
Vårdnadshavar- och föräldraråd 2023-03-24 
 

Deltagare: 

 

Eva Öhlund Westerberg, Rektor  

Ann-Charlotte Lindmark, Personalrepresentant 

Lennart Nilsson, Föräldrarepresentant 

Gunnar Lundström, Föräldrarepresentant 

Monika Bäckström, Föräldrarepresentant 

Ida Bergdahl, Föräldrarepresentant 

Bozhana Atanasova, Föräldrarepresentant 

Irene Partapuoli, Föräldrarepresentant 

Christine Otieno, Föräldrarepresentant 

Lisa Edlund, Föräldrarepresentant 

Leo Isaksson, Elevrepresentant 

1. Mötets öppnande 

Eva öppnar mötet och välkomnar alla. 

2. Information om studentexamen 

Rektor informerar om studentexamen som är fredag 16 Juni 11:30 i nya kyrkan. 

Nytt för i år är "Blås grönt" vilket innebär att de studenter som väljer alkoholkontroll bjuds på 

alkoholfri champagnefrukost i skolan. 

Alkoholkontroll sker sedan kl 11:15 igen och de som blåser grönt deltar sedan i utlottning av priser. 

Hittills tio företag sponsrar priserna som utgörs av presentkort. 

3. Information från studentkommitte´n 

Leo informerar om studentkommitténs planering.  

Mösspåtagning Fredag 26/4,  Måndag 12/6 på IP, femkamp. Balen blir Onsdag 14/6 i parken kl 18:00. 

22 par anmälda hittills. Efter balen mat på kroglokal. Oklart hittills är hämtning och återlämning av 

röda mattan. 

Flakåkning blir efter kyrkan ca 12:30-13:00 

Rektor trycker på att skolan inte tolererar alkohol vilket även drar med yngre elever. Leo instämmer 

och uppmanar även föräldrar att prata om detta med studenterna. Rektor tycker att 

studentkommittén gjort ett bra jobb med organisationen av avslutningen. 

3. Information från skolan 

Rektorn redogör för sökbilden för läsåret 23/24. 22 förstahandssökande varav 19 förstahandsantagna. 

Rektor informerar att gymnasiet kommer att samarbeta med Lapplands lärcentra med 

Vattenkraftsutbildningen och branschrådet för att kunna starta programmet med färre elever än vad 

som krävs för gymnasiet samt ur kvalitetssyfte 

Samarbetet har utmynnat ur möten tillsammans med kommunalråden och branschen. 



 

Fordonslokalen kommer troligtvis att säljas till Vattenfall varför verksamheten kommer att flyttas till 

flygeln där Vattenfall är nu. 

Rektor informerar om tjänster, endast en tjänst är ute. 

 

4. Föregående protokoll 

Elevrekrytering utifrån är svår, Jonas Wiandt jobbar med att lösa boendekoncept för att underlätta 

rekrytering av elever utifrån. Målet är att det skall vara klart lå 24/25 

 

Sammanhållningsaktiviteter, eleverna är måttligt intresserade men kan tänka sig efter-skola 

aktiviteter. 

 

5. Mötets övriga frågor 

Under praktikperioder när år ett får ämnen pausade som samläses borde även förstaårseleverna få 

inblick i de val de ska göra till år två genom tex arbetsplatsbesök eller praktik (gäller EE). Dessutom 

borde man schemalägga dessa luckor i schemat för skolarbete i andra ämnen. 

Skolan har för avsikt att schemalägga mer under dessa perioder och även eventuellt att anordna  

lovskola för elever som har detta behov. 

 

Hur gick intagningskampanjen? 

Kampanjen som spreds förra året inför antagningen uppmärksammades men man kan inte se någon 

direkt effekt. Tid är nu avsatt till SYV för marknadsföring. 

 

Mötet beslutade att hålla ett möte varje termin. Nästa möte blir Torsdagen den 9 November 2023 Kl 

18:00-19:30 

 

6. Mötets avslutande 

Rektor önskade trevlig sommar och avslutade mötet. 

 

Vid protokollet Lennart Nilsson 


